1

國立中正大學工學院 110 學年度第 5 次院務會議紀錄

時間：111年 5月 30日(星期一)

主席：李院長元堯

出席：張榮貴副院長、張國恩副院長、劉德騏主任、林維暘主任、林迺衛副教

授、余松年主任、葉經緯教授、吳元康教授、林派臣主任、丁初稷副教

授、林昆模副教授、王朝弘主任、張仁瑞教授、林昭任教授、劉宗憲主

任、湯敬文教授、胡家彰教授

請假：江為國副教授

紀錄：蔡旻青

壹、 提案討論

提案討論一

提案單位：工學院雙語學習推廣中心

案由：「工學院鼓勵學生修習全英語課程獎勵要點」第三點修正案，提請討

論。

說明：

一、 本院雙語學習推廣中心分析教務處所提供之本學年學士班二年級與

碩士班一年級修習全英文專業課程情形，發現原定獎勵標準門檻太

低失去激勵學生多修習全英文課程之目的，爰擬修改相關申請條件。

二、 檢附「國立中正大學工學院鼓勵學生修習全英語課程獎勵要點」修

正對照表及修正後要點（如附件一，詳第1至3頁）。

決議：通過。

提案討論二

提案單位：工學院雙語學習推廣中心

案由：工學院學生英語能力檢定獎勵名單審議案，提請討論。

說明：

一、 依 110 年 11 月 12 日工學院 110 學年度第 1 次院務會議通過之「國

2

立中正大學工學院學生英語能力檢定獎勵實施要點」（如附件二，詳

第 4至 5頁）辦理。

二、 本次受理申請案中符合獎勵資格之學生名單及獎勵金額（如附件

三，詳第 6至 7頁），提請討論。

決議：通過。

貳、散會：中午 12時 30分。